                                                           Rybnik, dnia  27.11.2007r.

Or. 343/5/6/07
                                                                      Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. 

„Remont pomieszczeń biurowych Starostwa Powiatowego w Rybniku, ul. 3 Maja 31”.

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( j.t. Dz.U. z 2006 r.  Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), podaje treść odpowiedzi do złożonych pytań, które przesyła w załączeniu.
Pytanie 1.

Poz. Obmiaru: 3,6,9,12,15,20,23,28 – w zestawieniu materiałowym zaliczono; kwas solny, piasek, cement, płytki ceramiczne a nie cokolik PCV- dlaczego? Jeśli ma być cokolik PCV to jakiego rodzaju; profil sztywny czy taśma  miękka?
Odpowiedź:

Załączone do przedmiaru zestawienie materiałowe pełni wyłącznie funkcję poglądową. Oferent nie jest zobowiązany składając ofertę do podawania cen poszczególnych materiałów. Oferent załącza do oferty wyłącznie skrócony kosztorys ofertowy zawierający ilości jednostek wg przedmiaru robót, podaje ich cenę jednostkową oraz wartość całkowitą pozycji. Wszelkie ilości materiałów niezbędnych do uzyskania celu określonego w opisie zamówienia oraz ich ceny nie są jawne dla Zamawiającego. Należy stosować cokolik PCV, profil sztywny.

Pytanie  2.

Tapety – w zestawieniu materiałowym tapety występują dwóch pozycjach, czy to znaczy, że są dwa rodzaje tapet? Jeśli tak to jakie?

Odpowiedź: 
Występuje wyłącznie jeden rodzaj tapet. Powinna to być tapeta wzmacniana, odporna na mikropęknięcia ścian do docelowego malowania.
W cenie jednostkowej wykonania tapet należy uwzględnić wszelkie prace związane 
z przygotowaniem podłoża pod tapetowanie, zerwanie istniejących tapet, zdjęcie i ponowny montaż osprzętu instalacyjnego oraz mycie ścian.

Pytanie  3.

Oświetlenie wyjścia – w obmiarze robót nie ma przewodu elektrycznego. Jeśli ma być to jakiego typu i przekroju?
Odpowiedź: 

Zwiększyć przedmiar o pozycję nr 39.

Przewody wtynkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w tynku betonowym -  YDYp 3x1,5; 750 V/ na bazie KNNR 5 0204-01  obmiar pozycji:  11m.

